関係各位

2021 年８月 17日改訂版

福岡県サッカー協会

キッズ委員会

『キッズアカデミーむなかた 2021（U-10）』 開校のお知らせ

拝啓 晩夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

2021 年度の『キッズアカデミーむなかた』の活動につきまして、下記の通りお知らせいたします。

今後ともご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

当アカデミーは、日本サッカー協会の 【キッズ年代エリートプログラム】をベースに（「ミッション 4

育成環境の充実」のもと）、キッズ年代の子供たちにより良いトレーニング環境を提供し、個々のレベル

アップにつながるようなプログラムを技術委員会と連携を図りながら策定・実施します。

■主 催： 福岡県サッカー協会

■主 管： 福岡県サッカー協会キッズ委員会・福岡県サッカー協会技術委員会

■協 力： 福岡県サッカー協会ジュニア委員会筑前地区、宗像サッカー協会

■対 象： U-１０（小学３・４ 年生）

■会 費： 初回は 750円（250円のスポーツ安全保険代含む）

     2 回目以降は 500 円

   ※受付時に現金徴収いたします。（釣銭がないようご準備ください。）

  ※受付をスムーズに行うため封筒に入れずにご準備ください。

■アカデミー実施予定日 ※会場都合などにより日程・時間帯の変更もあります。

①  4 月 24日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30 ※内容：試合（ゲーム）を行います。

②  5 月 22日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

福岡県の『緊急事態宣言』に伴い中止とします。

③ 6 月 26日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

④ 7 月 24日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑤ 8 月 28日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

福岡県の『緊急事態宣言』に伴い中止とします。

⑥ 9 月 25日（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド C）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑦ 10 月未定 キッズアカデミー交流戦

会場：福岡フットボールセンター 〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1 丁目２－１６

⑧ 10 月２3（土）グローバルアリーナ・人工芝グラウンド （フィールド C）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑨  11 月未定（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド未定）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑩  １2 月未定（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド未定）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑪  １月未定（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド未定）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑫  ２月未定     キッズアカデミー交流戦

会場：福岡フットボールセンター 〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1 丁目２－１６

  会費：無料（むなかた地区はアカデミー参加費に含まれています。）

⑬ ２月未定（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド未定）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

⑭ ３月未定（土） グローバルアリーナ・人工芝グラウンド（フィールド未定）

 受付開始：18:15 ～

 トレーニング：18:45 ～ 20:30

その他

 隣県交流会 佐賀・長崎・熊本・福岡の各県選抜による交流戦（各アカデミーより３・４年生各 5 名

程度を選出して交流戦に参加します。（※年 2回予定ですが今年度は未定。）

■会場案内

 グローバルアリーナ

 〒811-4153 福岡県宗像市吉留 46-1

TEL : 0940-33-8400

 Website：http://g-arena.com/

 ※アクセスマップ：http://g-arena.com/about/access/

 ※施設マップ  ：http://g-arena.com/about/map/

 ※ご来場の際は大駐車場をご利用ください。各ロッジ横の駐車場に駐車しないようにお願い致します。

ご不明点などございましたら、所属チーム代表者様を通じて、下記までご連絡をお願いします。

＜コロナウイルス感染症予防に関するお願い＞

 ○アカデミー参加前は必ず検温を行い、平熱と異なるようであれば参加を控えましょう。

 ○アカデミー送迎時は、なるべくマスク等を着用するなどして、予防に努めましょう。

 ○保護者のみなさまはアカデミー観戦時、なるべくマスクを着用し観戦者同士のソーシャルディスタ

ンスを保って観戦いただきますようお願いいたします。

 ○帰宅後は、手洗い・うがい・消毒をして各家庭内で予防してください。

当アカデミーは安全・安心を第一に考え開催しますが、参加者の一人一人の心掛けが必要です。

子供たちの明るく楽しい笑顔になれる場を継続して作っていくためにも、保護者も含めた皆様の御協

力をお願いいたします。

＜キッズアカデミーむなかた・事務局＞

福岡県サッカー協会キッズ委員会（宗像ジュニアサッカー協会キッズ委員長）

永田 佳之（Rising FOOTBALL CLUB）

E メール：tuntun0716@gmail.com

携帯電話：090-9479-2706

以上

http://g-arena.com/about/access/
http://g-arena.com/about/map/